Директору
 МБОУ Верхне-Кижингинская СОШ
_______________________________
_______________________________
                                                              _______________________________
_______________________________

заявление.
            Прошу принять в число учащихся вашей школы в (во) ____ класс моего ребенка

Сведения о ребенке:
ФИО_________________________________________________________________________
Год, число и месяц рождения____________________________________________________
Место рождения _______________________________________________________________
Адрес места фактического проживания ребенка: ___________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес места моего фактического проживания: _____________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес места моей регистрации и ребенка: _________________________________________
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:
ФИО матери _________________________________________________________________
ФИО отца ____________________________________________________________________
Телефон ______________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка (паспорта).
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства.
3. Копия паспорта
4. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(другие документы по согласию родителей: ИНН, СНИЛС)

            С Уставом МБОУ Верхне-Кижингинская СОШ, с Лицензией на право ведения образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации и другими локальными актами, регламентирующими образовательную деятельность, ознакомлен (а), расписку о подаче заявления о приеме в школу получил (а)

Подпись: _____________________			Дата: _____________